
 
 

Vytvořeno  17.10.2019 15:12:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 34. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.10.2019  
 
Dopravní terminál Ku řim - zadání inženýrskogeologického pr ůzkumu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Dopravní terminál Kuřim - IG průzkum“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2019-017 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Uvedená zakázka souvisí s plánovanou realizací Dopravního terminálu v Kuřimi. Pro zajištění 
komfortu cestujících při přestupech plánujeme vybudovat zastřešení autobusových zastávek ocelovou 
konstrukcí. 
 
V této souvislosti projektujeme zastřešení před nádražní budovou, kde se na základě vyjádření 
jednotlivých správců inženýrských sítí, vyskytují četné kabelové trasy a ostatní inženýrské sítě. 
Konstrukci zastřešení dopravního terminálu nebude tedy možné z prostorových důvodů založit na 
objemných betonových patkách, ale bude třeba zvážit hlubinné založení na pilotách případně skupině 
mikropilot. 
 
Za tímto účelem je třeba nechat vypracovat podrobnější inženýrskogeologický průzkum lokality, jako 
podklad pro statický výpočet založení. 
 
OI navrhuje uzavřít smluvní vztah na zajištění inženýrskogeologického průzkumu u společnosti AQUA 
ENVIRO, která již v lokalitě zpracovávala hydrogeologický průzkum a vsakovací zkoušky. 
Z časových důvodů je třeba objednat průzkum odlišným postupem. 
 
Akce bude financovaná z ORG 1385 „Dopravní terminál Kuřim“. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  17.10.2019 15:12:34 2

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele na akci „Dopravní terminál Kuřim - IG průzkum“ 
a schvaluje  uzavření smluvního vztahu se společností AQUA ENVIRO, s. r. o., Ječná 1321/29a, 621 
00 Brno, IČ 26907909 za cenu 65.890 Kč bez DPH (tj. 79.727 Kč s DPH) ve věci zajištění IG 
průzkumu pro potřeby projektu zastřešení. 
  

Termín plnění: 31. 10. 2019 (OI) 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc5726

